
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA No 	/98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO ADM/1 05198, 

RESOLVE: 

Designar o servidor ROQUE MAGNO DE OLIVEIRA para 
exercer a função de Coordenador do Curso de Pós-Graduação (FG-2) do Departamento de 
Administração. 

Brasília-DF, 3c7 de o''Lde 1998. 

~í"'Aj, 
LAURO MORHY 

Reitor 

A parfr de L? / LO /9 


